[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЗЬМИНО-ОТВЕРЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Липецкого муниципального района Липецкой области

75 сессия пятого созыва

РЕШЕНИЕ

«15» ноября 2017 года                                                                                                     № 338

О внесении дополнений в «Правила благоустройства территории сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет», утвержденные Решением Совета депутатов от 24.10.2017г №337

     В целях реализации части третьей подпункта «д» пункта 4 Перечня поручений по итогам совещания Президента Российской Федерации с членами Правительства Российской Федерации 27сентября 2017 года, утвержденного президентом Российской Федерации 18.10.2017 №Пр-2107, Совет депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет
                                                      РЕШИЛ:

1. Внести дополнения в «Правила благоустройства территории сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет», утвержденные решением Совета депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет от 24.10. 2017 г №337
     Дополнить пункт 1статьи 4.3 «Содержание территорий» абзацами следующего содержания:
   Правообладатели земельных участков , расположенных на территории сельского поселения, садоводческие объединения, обязаны регулярно производить их уборку от мусора и покос травы.

    Правообладатели земель сельскохозяйственного назначения обязаны принимать меры по их защите от зарастания сорными растениями, своевременно проводить сенокошение.
2. Направить нормативный правовой акт главе сельского поселения для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

   Председатель Совета депутатов                                          А.И. Коростелев